I: S

Prcfelr MLInpaI cW ________

MIRAÍMA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

CHAMADA PÚBLICA N° 2023.0831.01 — SME

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA - AVISO DE
CHAMADA PÚBLICA N° 2023.0831.01 - SME. A prefeitura de Miraíma
através da Secretaria de Educação comunica aos interessados que está
realizando chamada pública para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL,
DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE, DURANTE O EXERCÍCIO DO ANO 2023
com recebimento de documentação de habilitação e projeto de venda até às
09h:O0min do dia 04 de Outubro de 2023, na sede da Comissão de Licitação
(Esplanada da Estação, 433, Centro, Miraíma/Ceará). O Edital poderá ser
acessado no site da Prefeitura Municipal de Miraíma - CE:
https://www.miraima.ce.qov.br , no site do TCE/CE:
https://licitacoes.tce.ce.qov.br  ou na sede da comissão de licitação.
Informações referentes às exigências para participação e demais
procedimentos poderão ser obtidos no mesmo local da entrega dos projetos de
venda ou pelo email: licitacaomiraima.ce.qov.br . Miraíma, 12/09/2023 -
Antônio Robson Alves dos Santos - Presidente da CPL.

Miraíma - CE, 12 de Setembro de 2023.

eiS 4s:
NTONIO ROBSON ALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167— E-mail: qabinetemiraima,ce.qov

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n° 06.920.294-O

DE

Fis.___
Plefeltum Muntdpal d

MI RAÍMA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da
Prefeitura Municipal de Miraíma - CE, o extrato da CHAMADA PÚBLICA N°
2023.08.31.01 - SME, Processo Licitatório, referente a AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE, DURANTE
O EXERCÍCIO DO ANO 2023.

Miraíma - CE, 12 de Setembro de 2023.

1
Ã,3a Lço 	 Ç

ANTONIO ROBSON ALVES DOS SANTOS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraima - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: qabinete(miraima,ce,qov

CNPJ/MF n° 10.517.56310001-05 - CGF n 1  06.920.294-0